Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.01.2023 № 9
г.Чудово

О внесении изменений в состав согласительной комиссии
для урегулирования разногласий, послуживших основанием

для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании
проекта о внесении изменений в Генеральный план города Чудово

Чудовского муниципального района Новгородской области

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  согласительной  комиссии  для  урегулирования
разногласий,  послуживших основанием для подготовки сводного заключения
об отказе в согласовании проекта о внесении изменений в Генеральный план
города  Чудово  Чудовского  муниципального  района  Новгородской  области,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 15.11.2022 № 1653, следующие изменения:

1.1.  считать  Андрееву  И.В.  специалистом  1  категории  отдела
строительства и архитектуры комитета строительства, архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района;

1.2.  считать  Шведкину  Е.В.  начальником  отдела  строительства  и
архитектуры комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных
отношений Администрации Чудовского муниципального района;

1.3.  считать  Лашманову  Н.Н.  председателем  комитета  строительства,
архитектуры  и  земельно-имущественных  отношений  Администрации
Чудовского муниципального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

бм-1
№ 6-п